
 

 

Salmovská 

literární kavárna  
Salmovská 16, Praha 2          

                                                

 
 

 

                  Kavárna otevřena 
                              Pouze pokud je koncert. 

                      19.00 – 22.00 
           Rezervace míst SMS na  čísle: 

         tel.: 606 240 685 nebo 

email djbobes@centrum.cz 

 

 

 

    

ÚNOR  2024 
www.salmovska.cz – máme Wi-Fi připojení 

Út 

20.2. 

15-

17.30 

POPHOUBÍ LÍDY NOPOVÉ – představíme žáčky, zpěváčky. 

Otevřeno všem, kteří si chtějí zazpívat. 

Út 

20.2. 
19:00 

100LET JIŘÍHO ŠLITRA ..MOTOVIDLO HRAJE 

ŠLITRA.. Na vystoupeních provozuje Motovidlo téměř vše, co 

bylo na poli zábavní hudby v minulém století vymyšleno. A 

jelikož má blízký vztah k divadlu Semafor a hudbě S+Š, pojme 

tento koncert jako oslavu 100 let od narození skladatele, 

klavíristy, grafika, herce a komika Jiřího Šlitra. V rámci 

bobesfest.cz  VYPRODÁNO 

Čt 

22.2. 
18:30 

100LET JIŘÍHO ŠLITRA….SPECIÁLNÍ ŠLITROVSKÝ 

VEČER   .. JAKUB ŠAFR TRIO .. Jan Greifoner.. basa, Ruda 

Musil  saxofon,klarinet .. a host herec,zpěvák Semaforu Petr 

Macháček.. PŘEDPRODEJ VSTUPENEK   KONCERT JIŽ 

VYPRODÁN ..  koncert ve spolupráci  s www.bobesfest.cz 

Pá 

23.2.  
19:00 

ALENA HLADKÁ a PETR OŽANA .. šansony Tvého 

srdce..zamilujte se,zasněte se při svařeném vínku..večer 

nádherných písní a skladeb. DOPORUČUJEME 

So 

24.2. 
17:00 

  LECCOS ---- kapela hrající vše, co má ráda z oblasti 

folk&country&oldies. Sestava kapely: Radka Balamotisová 

zpěv….Jirka Charvát kytara, zpěv …Petr Vacek kytary, zpěv 

…Ondra Vacek kytary, cajon, zpěv …Jarda Kašpar baskytara, 

zpěv … Radek Lopour ostatní strunné a dechové nástroje, 

zpěv….. přátelské posezení v našem malém klubu ve 

spolupráci s www.bobesfest.cz  ZADÁNO 

Ne 

25.2. 
18:00 

100LET JIŘÍHO ŠLITRA …JIŘÍ ŠLITR ZNÁMÝ I 

NEZNÁMÝ V rámci připomínky stého výročí narození Jiřího 

Šlitra nabídneme besední večer s povídáním o jeho životě a 

díle. Nebude pojednávat pouze o profesním úspěchu spojeném 

hlavně s divadlem Semafor, ale představíme Šlitra také v jeho 

dětství a dospívání, odhalíme jeho koníčky i poněkud tajný 

soukromý život, který mnohdy neznali ani jeho nejbližší 



 

 

přátelé. Společně si též poslechneme autentické ukázky z jeho 

práce, a to i takové, které jste zcela jistě nikdy neslyšeli.  

Pořadem budou provázet kulturolog a publicista Jakub 

Kamberský a spisovatel Lukáš Berný, autor právě vydávaného 

životopisu Jiřího Šlitra. Prodej nejnovější knihy. Pořad 

v rámci www.bobesfest.cz  PŘEDPRODEJ VSTUPENEK 

JIŽ VYPRODÁNO 

Út 

27.2. 
19:00 

MELAMED KLEZMER  BAND  a KVARTETKY ..Chcete  

slyšet veselé i tklivé židovské melodie? Nebo temperamentní 

balkánské písničky v podání podmanivého ženského 

čtyřhlasu? Oboje tento večer můžete mít, doražte na jedinečný 

koncert! Melamed Klezmer Band --klarinet  Ája Štěpánková,  

kytara  Jan „Kulich“ Janda, harmonika  Jindra Kelíšek –

Kvartetky :Petra Valouchová, Petra Reimer,  Postlerová, Darina 

Krausová, Lenka Sitná. Vstupné do klobouku.. 

St 

28.2. 
19:00 

JAKUB ŠAFR TRIO – swing 30-40tých let.Hrají: Jakub Šafr 

– piano,  Pavel Švestka – housle,zpěv, Jan Greifoner –basa a 

Sofie Lamošová – zpěv i tanec  VYPRODÁNO 

Čt 

29.2. 
19:00 

DARJA KUNCOVÁ – jazz,jak má být …obsazení……..  

JAZZ FRIENDS  - Luděk Havel - piáno ,Vít Fiala - basa 

www.darja kuncova.cz 
 

http://www.bobesfest.cz/

